Z Á P I S  č.6
ze zasedání zastupitelstva obce Koryta

konaného dne 25.5.2015 od 19.00 hod. na OÚ Koryta

Přítomni: E. Kozák, E. Kozáková, V. Šeflová, J. Lukeš, L. Koťátko, I. Koťátková, P. Šturma 

Omluveni:    





Neomluveni: 
Zapisovatel: 
Koťátková                  


Ověřovatelé zápisu: P. Šturma, J. Lukeš
Program:

1.
Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu, seznámení s programem

2.
Zpráva o kontrole HZS 

3.
Projednání nabídky PCO na zabezpečení OÚ a kaple

4.
Příprava divadla

5. Diskuse

K jednotlivým bodům programu:

k bodu 1:  
Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele zasedání zastupitelstva obce řídil starosta obce. Starosta obce prohlásil, že zasedání zastupitelstva obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Konstatoval přítomnost 7 členů zastupitelstva obce a prohlásil zastupitelstvo obce za usnášeníschopné. Jako zapisovatel byla navržen paní Koťátková a jako ověřovatelé zápisu byli navrženi pan Lukeš a pan Šturma.
Starosta navrhl rozšířit projednávané body o následující:

6. Otevření kaple-příprava

7. Oslovení sponzorů na divadlo a koncert v roce 2015

Hlasování:                                                                                                                                                                                                                                pro 
 
7hlasů                                                                                                                          proti  
 
0hlasů                                                                                                                        zdržel se 
0 hlasů                                                                                           
k bodu 2: Zpráva o kontrole HZS

Starosta informoval zastupitelstvo o výsledku kontroly HZS v Obci Koryta dne 11.5.2015. Jediná výhrada (vyčlenění finančních prostředků na krizové události v rozpočtu) byla okamžitě odstraněna rozpočtovou změnou č.2.
k bodu 3: Projednání nabídky PCO na zabezpečení OÚ a kaple

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo cenovou nabídku firmy CENTR PCO na rekonstrukci zabezpečovacího zařízení objektu obecního úřadu a kaple ve výši 15.530,-Kč. Paní místostarostka prověří stávající pojistnou smlouvu na majetek obce kvůli případné aktualizaci.
Hlasování:                                                                                                                                                                                                                                pro 
 
7hlasů                                                                                                                          proti  
 
0hlasů                                                                                                                        zdržel se 
0 hlasů                                                                                           

k bodu 4: Příprava divadla

Dne 27.6.2015 bude v Korytech na hřišti od 19 hodin divadelní soubor Tyl s hrou Mezi nebem a zemí a po divadle bude hrát živá hudba. Zastupitelstvo projednalo přípravy na tuto akci.
k bodu 5: Diskuse
Facebook Koryta – byl zřízen facebookový profil obce Koryta.
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo pronájem obecního stanu a pípy dne 17.7.2015 manž.Kozákovým.
Hlasování:                                                                                                                                                                                                                                pro 
 
7hlasů                                                                                                                          proti  
 
0hlasů                                                                                                                        zdržel se 
0 hlasů                                                                                           

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo pronájem obecního úřadu dne 8.-9-8.2015 L.Bernartovi ml.

Hlasování:                                                                                                                                                                                                                                pro 
 
7hlasů                                                                                                                          proti  
 
0hlasů                                                                                                                        zdržel se 
0 hlasů                                                                                           

Zastupitelstvo projednávalo sekání trávy v sobotu a v neděli s ohledem na klid v obci. Podrobnější informace k tomuto tématu budou uvedeny v nejbližším Koryťáčku.
Zastupitelstvo projednalo připomínku pana Havle ohledně položení cca 15 m žlabovek do příkopu podél jeho oplocení s tím, že bude rozhodnuto příští schůzi po zjištění bližších informací.

Zastupitelstvo projednávalo úklid psích výkalů v obci s ohledem na sekání trávy. Podrobnější informace k tomuto tématu budou uvedeny v nejbližším Koryťáčku.

Zastupitelstvo projednalo téma podomního prodeje s tím, že na příští schůzi starosta připraví bližší informace.

Zastupitelstvo bylo seznámeno s geometrickým plánem na narovnání hranic pozemků manželů Šeflových.

Zastupitelstvo projednalo a neschválilo nabídku Truhlářství Lang na renovaci 4 oken v kapličce v cenové nabídce cca. 36 tis. Zastupitelstvo poptá další firmy. 

Hlasování:                                                                                                                                                                                                                                pro 
 
0hlasů                                                                                                                          proti  
 
7hlasů                                                                                                                        zdržel se 
0 hlasů                                                                                           

Zastupitelstvo projednalo a schválilo návrh smlouvy paní E. Palcútové na vklad do katastru  nemovitosti.
Hlasování:                                                                                                                                                                                                                                pro 
 
7hlasů                                                                                                                          proti  
 
0hlasů                                                                                                                        zdržel se 
0 hlasů                                                                                           

k bodu 6: Otevření kaple-příprava

Zastupitelstvo projednalo slavnostní otevírání kaple. Bližší informace budou uvedeny v Koryťáčku.
k bodu 7: Oslovení sponzorů na divadlo a koncert v roce 2015

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu oslovením případných sponzorů na divadelní představení a koncert v Korytech v roce 2015 (VaK Mladá Boleslav a.s., JaP Jacina Mnichovo Hradiště, Pila Koryta, H-INTES Mladá Boleslav, REALSTAV Mladá Boleslav, Ško-energo Mladá Boleslav, ZD Loukovec).

Závěr:

Zasedání bylo ukončeno ve 21.15 hodin. Datum příští schůze byl stanoven na 22.6.2015.

Součástí tohoto zápisu jsou přílohy:
1. Prezenční listina přítomných členů zastupitelstva obce

2. Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce

Koryta dne 25.5.2015
Zapisovatel:                                                                   
Ověřovatelé zápisu: 

I.Koťátková






Šturma, Lukeš
Starosta obce:  

E. Kozák

Vyvěšeno na EÚD a úřední desce Obce Koryta dne: 26.5.2015

Sejmuto z EÚD a úřední desky Obce Koryta dne:
Obec KORYTA

U S N E S E N Í  č.6
ze zasedání zastupitelstva obce Koryta
konaného dne 25.5.2015
Zastupitelstvo obce Koryta schvaluje program dnešního jednání zastupitelstva obce.

Zastupitelstvo obce Koryta volí za ověřovatele zápisu z dnešního zasedání zastupitelstva obce pana Šturmu a pana Lukeše. Zastupitelstvo obce Koryta bere na vědomí, že zapisovatelem zápisu ze zasedání zastupitelstva obce byla určena paní Koťátková.

Zastupitelstvo obce schvaluje:

-
cenovou nabídku firmy CENTR PCO na rekonstrukci zabezpečovacího zařízení objektu obecního úřadu a kaple ve výši 15.530,-Kč
-
pronájem obecního stanu a pípy dne 17.7.2015 manž.Kozákovým

-
pronájem obecního úřadu dne 8.-9-8.2015 L.Bernartovi ml.

-
návrh smlouvy paní E. Palcútové na vklad do katastru  nemovitostí
Zastupitelstvo obce neschvaluje:

· nabídku Truhlářství Lang na renovaci 4 oken v kapličce v cenové nabídce cca. 36 tis.
Ostatní projednávané body bere na vědomí.

V Korytech 25.5.2015
………………………….                                                        ……………………………….                                            

         starosta obce                                                                            místostarostka obce

Vyvěšeno na EÚD a úřední desce Obce Koryta dne: 26.5.2015

Sejmuto z EÚD a úřední desky Obce Koryta dne:
